
 

 

POSTANOWIENIE NR 102/2020 

 Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Wiskitki 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy 

z dnia 2 czerwca2020 r. o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania 

korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz Wyborczy w Płocku II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 28 czerwca 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Wiskitki.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku II 

 

Małgorzata Marta Walisiewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 102/2020  

Komisarza Wyborczego w Płocku II  

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Wiejska w Starych Kozłowicach,  

Stare Kozłowice 145, 96-315 Wiskitki: 

 

1. Roksana Choła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Żyrardów 

2. Lucyna Ewa Majewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Stare Kozłowice 

3. Adrianna Sokół, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA 

(uzupełnienie składu), zam. Stare Kozłowice 

4. Magdalena Śmigiera, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Kamionka 

5. Wiesława Śmigiera, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA 

ŚWITONIA, zam. Kamionka 

6. Katarzyna Tamara Tworkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wiskitki 

7. Małgorzata Stanisława Witecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Wiskitki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ochotnicza Straż Pożarna w Nowych Kozłowicach, Nowe 

Kozłowice 17, 96-315 Wiskitki: 

 

1. Patrycja Aleksandra Dąbrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Żyrardów 

2. Andrzej Bogdan Iwański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowe 

Kozłowice 

3. Bogdan Kiljanek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA 

STAROSIELCA, zam. Wiskitki 

4. Rafał Maciejewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Czerwona Niwa 

5. Grzegorz Marcin Milewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wiskitki 

6. Marta Aneta Ozga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA 

(uzupełnienie składu), zam. Nowy Karolinów 

7. Krzysztof Smoliński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Wiskitki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Ochotnicza Straż Pożarna w Jesionce, Jesionka Aleje 

Partyzantów 22, 96-315 Wiskitki: 

 

1. Iwona Ewa Gmiter, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Działki 

2. Renata Kądzioła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA 

STAROSIELCA, zam. Antoniew 

3. Michał Kilanowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Franciszków 

4. Anna Kozłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Działki 

5. Bogumiła Lipińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA 

(uzupełnienie składu), zam. Łubno 

6. Krzysztof Szymon Majewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Jesionka 

7. Ewa Małgorzata Makowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Sokule 

8. Angelika Elżbieta Nowakowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Żyrardów 

9. Krzysztof Robert Skibiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Jesionka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa we Franciszkowie, Franciszków  

ul. Dębowa 49, 96-315 Wiskitki: 

 

1. Ewa Ambrożewicz-Dylewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Franciszków 

2. Ewa Wiesława Amszaruk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Franciszków 

3. Sebastian Kałęcki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Wiskitki 

4. Wanda Kowalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Franciszków 

5. Anna Kozłowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wiskitki 

6. Edyta Katarzyna Michalak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROMUALDA STAROSIELCA (uzupełnienie składu), zam. Franciszków 

7. Beata Bożena Polińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Starowiskitki Parcel 

8. Natalia Justyna Szczepaniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Feliksów 

9. Anna Katarzyna Ślesik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Feliksów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Guzowie, Guzów-Osada ul. Rodu 

Łubieńskich 2, 96-317 Wiskitki: 

 

1. Monika Janina Gontarczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wiskitki 

2. Piotr Czesław Migda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Miedniewice 

3. Klaudia Piotrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA 

STAROSIELCA (uzupełnienie składu), zam. Guzów 

4. Magdalena Natalia Polińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Starowiskitki Parcel 

5. Paulina Katarzyna Sulikowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Nowe Kozłowice 

6. Damian Grzegorz Sulikowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Czerwona Niwa 

7. Katarzyna Maria Szczypta, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Działki 

8. Wanda Wiśniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wiskitki 

9. Agnieszka Maria Ziąbska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowy 

Drzewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Miedniewicach, Miedniewice 86,  

96-315 Wiskitki: 

 

1. Aleksy Bednarz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Działki 

2. Dominika Paulina Dziekańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Kamionka 

3. Kamil Kałęcki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czerwona Niwa 

4. Przemysław Kałęcki, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Czerwona 

Niwa 

5. Marzena Maciejewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Czerwona Niwa 

6. Katarzyna Popłońska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Wiskitki 

7. Ewa Teresa Szczepaniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Feliksów 

8. Dominika Zroślak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA 

ŚWITONIA, zam. Różanów 

9. Stanisław Zroślak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA 

(uzupełnienie składu), zam. Różanów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, WITA-MED Oryszew Sp. z. o. o., Oryszew-Osada 15,  

96-317 Wiskitki: 

 

1. Weronika Dymecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Franciszków 

2. Konrad Władysław Jagiełło, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Stary Drzewicz 

3. Małgorzata Krasowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Żyrardów 

4. Agnieszka Pacholska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Wiskitki 

5. Maria Bożena Śmigiera-Łasica, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Nowy Oryszew 

6. Karolina Tomaszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROMUALDA STAROSIELCA (uzupełnienie składu), zam. Podoryszew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Wiskitkach, Plac Wolności 34,  

96-315 Wiskitki: 

 

1. Dominik Czesuła, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Działki 

2. Bożena Kaźmierczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Wiskitki 

3. Marcin Lisowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Stary Drzewicz 

4. Andrzej Młynarczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ PAWŁA KAZIMIERZA 

ŚWITONIA, zam. Wiskitki 

5. Anna Staszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA 

(uzupełnienie składu), zam. Wiskitki 

6. Agnieszka Sulikowska-Kuran, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Czerwona Niwa 

7. Maria Jadwiga Tęsiorowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Wiskitki 

8. Krystyna Bożena Wargocka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Wiskitki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Urząd Gminy w Wiskitkach, ul. Kościuszki 1,  

96-315 Wiskitki: 

 

1. Justyna Brzezińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Wiskitki 

2. Luiza Sylwia Ciesielska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Wiskitki 

3. Monika Czesuła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, 

zam. Działki 

4. Grażyna Gielo, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA 

STAROSIELCA, zam. Morgi 

5. Anita Jakubczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wiskitki 

6. Sylwia Milewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wiskitki 

7. Anna Stolarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA 

KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Wiskitki 

8. Jarosław Stanisław Tęsiorowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Wiskitki 

9. Mariusz Zdunek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA 

(uzupełnienie składu), zam. Wiskitki 

 

 


